ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549418 MAPA ULTRANE 549 8-8.5 -96- 19,984.84346.959001 96 208.1754040.00%

Despacho : P0223835 Cant: 1 -

73035049059547
29/01/2023

599.54Perc.IVA

SUBTOTAL 19,984.83
I.V.A.INSCRIP.  % 4,196.81

TOTAL 25,342.25

20578684 CAE

PESOS  VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 25/100

$

$

$

$

21

$

561.07

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 4.24 924 0.14 27.23

901 0.75 149.89 902 0.90 179.86

915 1.00 199.85

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CIENTO TREINTA Y OCHO CON 78/100 DOLARES tipo de cambio: